DO PARANÁ, FAÇO SABER A TODOS QUE A CÂMARA DE VEREADORES APROVOU, E 
EU, SANCIONO A SEGUINTE, 

L     E     I 

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir junto ao Orçamento Geral 
do Município, Lei Orçamentária nº 352/2024 - LOA 2025, um Crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 57.676,00 (Cinquenta e sete mil, seiscentos e setenta e seis reais), destinados ao 
atendimento das ações abaixo discriminadas: 

09 
09.004 

10.302.0014.2-079 
3.3.90.32.00.00 

4094                     494 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - BMASPS 
Manutenção da Unidade de Saúde Dona Tereza Garcia